令和  3年  ７月 吉日

御取引各社 御中

                        梓産業 株式会社

代表取締役 鈴木 剛

TEL045-864-1306・FAX045-864-1337

祝日変更に伴う営業日のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、祝日の変更に伴い、営業日のお知らせをとさせていただきますので

ご確認お願いします。

 お客様各位には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

７月１９日 月曜日 通常営業日

       ２０日 火曜日 通常営業日

       ２１日 水曜日 通常営業日

  ７月２２日 木曜日 休業日

  ７月２３日 金曜日 休業日

     ７月２４日 土曜日 通常営業日（土曜日体制）

尚、休み明け（２６日月曜日）は大変混雑が予想されます。

納期・時間指定につきましてもご要望に添えない可能性があります。

ご理解とご高配賜りますようお願い申し上げます。

以上